
 

UCHWAŁA NR VI-129/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 701 149,00

Pozostała działalność 1 783 400,00

Zakup usług pozostałych 138 350,00

Własne 138 350,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 307 494,00

Pozostała działalność 68 400,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00

Własne 19 000,00

235 924 777,38

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-129/2022 Z DNIA 18 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -1 500,00 16 699 649,00

80195 -1 500,00 1 781 900,00

4300 -1 500,00 136 850,00

-1 500,00 136 850,00

854 -1 000,00 9 306 494,00

85495 -1 000,00 67 400,00

4300 -1 000,00 18 000,00

-1 000,00 18 000,00

Razem: -2 500,00 235 922 277,38



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 236 960,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 231 524,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 441,00

Własne 10 441,00

Zakup energii 14 269,00

Własne 14 269,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 975,00

Własne 54 975,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

1 236 960,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-129/2022 Z DNIA 18 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 000,00 1 237 960,00

85406 0,00 1 231 524,00

4040 -511,00 9 930,00

-511,00 9 930,00

4260 3 532,00 17 801,00

3 532,00 17 801,00

4800 -3 021,00 51 954,00

-3 021,00 51 954,00

85495 1 000,00 1 000,00

3020 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

Razem: 1 000,00 1 237 960,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 336 573,00

Rodziny zastępcze 7 370 403,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

Własne 7 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

Własne 5 000,00

12 638 168,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-129/2022 Z DNIA 18 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 8 336 573,00

85508 0,00 7 370 403,00

4210 -1 000,00 6 500,00

-1 000,00 6 500,00

4610 1 000,00 6 000,00

1 000,00 6 000,00

Razem: 0,00 12 638 168,00


